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			Bestuur
Het bestuur van oud-Nereus is als volgt samengesteld:
	Dagelijks Bestuur	Functie	Emailadres
	Dhr. A.J.F. (Tom) Manders ('87)	Voorzitter	manders@bradvocaten.nl
	Dhr. drs. S. (Sander) van den Berg ('00)	 Penningmeester en tijdelijk beheerder Coachfonds	sandervandenberg@me.com / coachfonds@nereus.nl
	 
	Mevr. drs. D. (Dorine) Habets  ('84)	 Secretaris	oudnereus@nereus.nl
	p/a Amsteldijk 130a, 1078 RT Amsterdam
	Dhr. drs. D.N. (Daniel) Paarlberg  ('02)	Massacommunicatie	danielpaarlberg@hotmail.com
	 
	Dhr. drs. J. (Jorrit) Lootsma  ('02)	Evenementen	jorritlootsma@gmail.com
	 


	Generatievertegenwoordigers
	Mevr. drs. J. (Janneke) van Marle ('91)		 janneke.vanmarle@online.nl
	  
	Mevr. mr. N. (Nienke) Agoston ('99)	Werving	nienke.agoston@gmail.com
	
	Dhr. mr. J.H. (Jaap) Hulshof  ('50)		j.h.hulshof@planet.nl
	Mevr. drs. M. (Myriam) Steenman ('71)		 m.steenman8@upcmail.nl
	  
	Mevr. drs. L. (Laura) Kox ('05)		laurakox@hotmail.com 
	 


	Contactpersoon bestuur der A.S.R. Nereus	Functie	Emailadres
	Mevr. C. (Chris) Oskam 	Commissaris Reunisten en Extern	reunisten@nereus.nl
	 




Adreswijzigingen kunt u zelf in IOE doorgeven, of anders via email aan de secretaris.
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